
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

В соответствии со ст.87 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

постановлением Правительства Мурманской области от 10.12.2015 № 569-ПП 

«О внесении изменений в Порядок формирования и ведения реестра 

расходных обязательств Мурманской области», администрация ЗАТО 

г.Североморск  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 29.06.2012 № 509 «Об утверждении порядка формирования и ведения 

реестра расходных обязательств муниципального образования ЗАТО 

г.Североморск» следующие изменения: 

В Порядке формирования и ведения реестра расходных обязательств 

муниципального образования ЗАТО г.Североморск: 

1.1. Абзац шестой подпункта 1.4 пункта 1 - исключить. 

1.2. Подпункт 2.2. пункта 2 изложить в редакции: 

«2.2. Управление финансов администрации ЗАТО г.Североморск 

ежегодно составляет: 

- плановый реестр расходных обязательств муниципального образования 

ЗАТО г.Североморск - не позднее 01 мая текущего года; 

- предварительный реестр расходных обязательств муниципального 

образования ЗАТО г.Североморск - не позднее 01 октября текущего года.  

Указанные реестры составляются в электронном виде в автоматизи-

рованной системе, предназначенной для формирования и ведения РРО.». 

          от 28.12.2015 г.                                                                     № 1364 

О внесении изменений в постановление 

администрации ЗАТО г.Североморск  

от 29.06.2012 № 509 «Об утверждении 

порядка формирования и ведения реестра 

расходных обязательств муниципального 

образования ЗАТО г.Североморск» 



2 
 

1.3. Абзац второй подпункта 2.3 изложить в редакции: 

«- формирование плановых и предварительных РРО;». 

1.4. Подпункт 2.5 пункта 2 изложить в редакции: 

«2.5. В целях формирования РРО субъекты бюджетного планирования 

формируют в электронном виде в автоматизированной системе, предназна-

ченной для формирования и ведения РРО, свои реестры расходных обяза-

тельств согласно форме, утвержденной Управлением финансов администрации 

ЗАТО г.Североморск, для составления: 

- планового РРО - не позднее 20 апреля текущего года; 

- предварительного РРО - не позднее 20 сентября текущего года.». 

1.5. Подпункт 2.7 пункта 2 - исключить. 

1.6. В пункте 3 слова «в электронном и печатном видах» заменить 

словами «в электронном виде». 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО 

г.Североморск. 

 

 

 

Глава администрации 

ЗАТО г.Североморск                И.Л. Норина 
 
 


